IL RESPONSABILE DEL SETTORE **FINANZIARIO**

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL **PROCEDIMENTO**

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 20-12-2012 prot. 45655

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PRO	CEDIMENTO
Attesta la pubblicizzazione dal 21 DIC. 2012al	
	IL RESPONSABILE
Name of the state	



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.	
	DETERMINA n. 56 del 18/12/2012

OGGETTO: Ditta Florart di Massimo Salzano - Impegno di spesa e liquidazione. CIG - ZA 807D04A4

Del Registro Generale n. <u>1864</u> del <u>21 DIC. 2012</u>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- che l'art. 169 del Dlgs 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno sulla base di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

che il bilancio dell'esercizio finanziario 2012 è stato approvato dal Consiglio Comunale con

atto n. 64 del 25/09/2019, dichiarato immediatamente esecutivo;

che con atto n. 360 del 28/11/2012, la Giunta Comunale ha affidato i PEG ai responsabili di Aree e Servizi;

che con decreto sindacale prot. 44135 del 10/12/2012 i PEG sono stati assegnati ai

responsabili Aree e Servizi;

che il Dlgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'art. 183 "Impegno di spesa", e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato

- che l'Amministrazione comunale, in collaborazione con l'Associazione Nazionale Carabinieri in congedo, nel mese di luglio ha promosso un'esibizione della Fanfara dei Carabinieri, ritenendo necessario depositare n. 1 corona di alloro al monumento dei caduti di Capaccio Capoluogo;

- che detta corona è stata acquistata presso la ditta Florart di Massimo Salzano con sede in Capaccio,

alla via Magna Graecia 154, già fornitrice di questo Comune;;

- che la ditta stessa ha fatto pervenire regolare fattura n. 22 del 15/07/2012, per l'importo di € 69,99 Iva compresa;

- che è necessario, impegnare la complessiva somma sull'intervento 1010103.26;

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. di impegnare, come impegna, per i motivi di cui in narrativa, € 69,99 IVA inclusa sull'intervento n. 1010103.26 del bilancio finanziario in corso.

2. di liquidare la relativa spesa alla ditta Florart di Massimo Salzano, giusta fattura n. 22 del 15/07/2012.

Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante, all'Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile Servizio Giuseppe Di Filippo